[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                                               ПРОЕКТ
От « 21  »  июля   2021 г. №   637

г. Железногорск-Илимский

«О внесении изменений в постановление

администрации Нижнеилимского муниципального

района от 16.11.2020 года № 1012 «О создании
комиссии по рассмотрению вопросов, связанных
с реализацией подпрограммы «Молодым семьям –
доступное жилье» муниципальной программы
«Молодежная политика в Нижнеилимском
муниципальном районе» на 2018-2023 годы,
и утверждении Положения о комиссии»
В целях реализации подпрограммы «Молодым семьям – доступное жилье» муниципальной программы «Молодежная политика в Нижнеилимском муниципальном районе» на 2018-2023 годы, подпрограммы «Молодым семьям – доступное жилье» на 2019-2024 годы государственной программы Иркутской области «Доступное жилье» на 2019-2024 годы, мероприятия по обеспечению жильем молодых семей ведомственной целевой программы «Оказание государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.47 Устава муниципального образования «Нижнеилимский район», администрация Нижнеилимского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации Нижнеилимского муниципального района от 16.11.2020 года № 1012 «О создании комиссии по рассмотрению вопросов, связанных с реализацией подпрограммы «Молодым семьям – доступное жилье» муниципальной программы «Молодежная политика в Нижнеилимском муниципальном районе» на 2018-2023 годы, и утверждении Положения о комиссии»:

1.1. В приложении № 1 к постановлению исключить из состава комиссии по рассмотрению вопросов, связанных с реализацией подпрограммы «Молодым семьям – доступное жилье» муниципальной программы «Молодежная политика в Нижнеилимском муниципальном районе» на 2018-2023 годы (далее – комиссия):

- Ильину Екатерину Петровну – начальника отдела по культуре, спору и делам молодежи администрации Нижнеилимского муниципального района,

- Максимову Елену Геннадьевну – начальника Департамента управления муниципальным имуществом администрации Нижнеилимского муниципального района,

- Труфанову Наталью Леонидовну – начальника Финансового управления администрации Нижнеилимского муниципального района.

1.2. Включить в состав комиссии:

- Межову Ольгу Петровну – и.о. начальника отдела по культуре, спорту и делам молодежи администрации Нижнеилимского муниципального района,

- Чубенко Ирину Валентиновну – и.о. начальника Департамента управления муниципальным имуществом администрации Нижнеилимского муниципального района,

- Егорову Алену Владимировну – и.о. начальника Финансового управления администрации Нижнеилимского муниципального района.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в периодическом печатном издании «Вестник Думы и администрации Нижнеилимского муниципального района» и на официальном сайте муниципального образования «Нижнеилимский район» и действует до 26.07.2021 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
     Мэр района                                                                 М.С. Романов
Рассылка: в дело-2, ОКСДМ, членам комиссии.
О.В. Ефремова
30254